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Tarvittaessa ole yhteydessä :

Paavo Autere, lakimies, puh 044 7179665, paavo.autere@kuh.fi 

Anne Halttunen, kirjanpitopäällikkö, puh 044 717 2676, anne.halttunen@kuh.fi

Petri Pyy, kiinteistöjohtaja, puh 0447179715, petri.pyy@kuh.fi

Asia Lisätieto Yhteyshenkilö HVA Asiatunniste Annettu selvitys

Kiinteistö- ja pysyvät rakennustunnukset tarkastettava ja 

täydennettävä puutteiden osalta

Petri Pyy Tilat Ko. tietoja ei ole vuokrasopimuksissa

Kohteiden omistajat tarkastettava ja täydennettävä puutteiden 

osalta

Petri Pyy Tilat Täydennetään tarvittavilta osin.

Kaikista kohteista ei löydy neliö- ja tilavuustietoja, jotka on 

täydennettävä puutteiden osalta (hum2, brm2, m3)

Petri Pyy Tilat Ko. tietoja ei ole vuokrasopimuksissa

Trafin luettelo kulkuneuvoista puuttuu Siirtyykö hyvinvointialueelle omistuksessa olevia 

kulkuneuvoja?

Anne Halttunen Siirtyvä omaisuus Ei siirry omistuksessa olevia vain 2 leasing -henkilöautoa Hoiva- ja 

vanhuspalveluista 

Tietokoneohjelmissa on ilmoitettu siirtyvänä eEsitiedot. Ilmoittakaa 

lisätietoa siitä, mikä/mihin tarkoitukseen järjestelmää käytetään. 

Anne Halttunen Siirtyvä omaisuus Asiakkaat voivat antaa esitietoja ko. lomakkeella mm. 

neuvolapalveluihin.

Keskeneräisissä hankinnoissa on ilmoitettu Una-hanke. Ilmoittakaa 

lisätietoa siitä, mitä kuluja hankinnalle on aktivoitu.

Anne Halttunen Siirtyvä omaisuus Tämä on PSSHP:n vetämä hanke, jonka kulut tulevat myös sieltä. 

Vuodelle 2023 kuluja ei ole tiedossa.

Pyydetään toimittamaan kopiot testamenteista. Selvityksessä on ilmoitettu 3 kpl siirtyviä 

testamenttivaroja.

Anne Halttunen Siirtyvä omaisuus Kopiot löytyy, toimitetaan

Yleistä: Sopimuksissa on muutamia salaiseksi luokiteltuja 

sopimuksia.  

Pyydetään muuttamaan tila siten, että sopimukset ovat 

HVA:een valmistelijoiden nähtävissä. 

Paavo Autere Sopimukset Sopimusten tila muutettu.

Terveyskeskuksen kiinteistöleasing/Kuntarahoitus Voimaanpanolain 25.2 §:n 1 kohdan mukaan HVA:lle 

eivät siirry (elleivät kunta ja HVA toisin sovi) sellaiset 

toimitiloja koskevat sopimukset, joissa kunta on 

sitoutunut osoittamaan ostajan tai lunastamaan 

toimitilan omistukseensa sopimuskauden päätyttyä. 

Onko kyse ko. pykälässä kuvatusta sopimuksesta, jossa 

tapauksessa sopimus ei siirry ellei toisin erikseen 

sovita. 

Paavo Autere Sopimukset Sopimuksessa on mainitunlainen lauseke lunastuksesta tai ostajan 

osoittamisesta. Se ei siirry hyvinvointialueelle. Elinkaarisopimuksen 

(palveluosuus) siirtymisen neuvottelutilanne avoin.

Tartuntatautilääkäri konsultaatio ja asiantuntijatyön 

ostaminen/Kuopion kaupunki

Järjestelmässä oli kaksi samanlaista sopimusta. Jos 

sama sopimus on kahteen kertaan, ylimääräisen 

sopimuksen voinee poistaa.  Sopimus oli merkitty myös 

jaettavaksi sopimukseksi. Millä perusteella.

Paavo Autere Sopimukset Jaettavaksi merkitty sopimus on poistettu.

Sopimus professioalojen harjoittelusta Järjestelmässä oli kaksi samanlaista sopimusta. Jos 

sama sopimus on kahteen kertaan, ylimääräisen 

sopimuksen voinee poistaa. 

Paavo Autere Sopimukset Sopimukset ovat eri palvelualueiden solmimia ja siten erillisiä. 

Sivistystoimen solmima sopimus siirtyy kouluterveydenhuoltoon ja 

oppilashuoltoon liittyviltä osilta.

Sopimus kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä/PS 

Ely keskus

Sopimuksessa kuvataan, että kyse on kotoutumislakiin 

1386/2010 liittyvästä sopimuksesta. Onko kyse 

palvelusta, joka siirtyy HVA:lle ja HVA:lle siirtyvästä 

sopimuksesta ? Sopimus oli merkitty myös jaettavaksi 

sopimukseksi. Millä perusteella ?

Paavo Autere Sopimukset Sote puolelta Elyltä laskutetaan sijoitetun lapsen kulut, johon Elyn 

kanssa sopimus. Muutoin ei tietoa.



Ostopalvelusopimus diabetes- ja reumapotilaiden 

jalkojenhoidosta/Kunnonpaikka

Asiakirjana oli henkilötietojen käsittelysopimus. Missä 

on varsinainen sopimus ?

Paavo Autere Sopimukset Sopimusta Cloudiaan viedessä varsinainen sopimustiedosto on 

erehdyksessä ladattu liitteeksi ja vastaavasti liite 

sopimustiedostoksi, ne pitäisi vaihtaa päittäin.

Useita sisäisiä ateriapalveluita koskevia sopimuksia Onko kyse HVA:lle siirtyvistä sopimuksista ? Paavo Autere Sopimukset Ei ole siirtyviä. Sopimukset poistettu Cloudiasta.

Toimitilojen vuokrasopimus (Harjamäenraitti 11) Sopimus oli merkitty jaettavaksi sopimukseksi. Millä 

perusteella ?

Paavo Autere Sopimukset Samassa sopimuksessa on myös päiväkodin osuus joka jää 

kuntaan.

Hyvinvointialueelle siirtyvät toimitilojen vuokrasopimukset on 

tarkastettava ja täydennettävä puutteiden osalta Petri Pyy Sopimukset Täydennetään tarvittavilta osin.


